2025/5/21-

2025/6/6
15.85 218.5 1.0000 15.1456-16.78 公司首次

公开发行

前股份及

其送转股

份

大宗交易
2025/6/6

-2025/6/16
14.49 437.01 2.0000 14.00-15.27

合计   - 655.51 3.0000 -

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（万股）

占总股本比例

（%）

股数

（万股）

占总股本比例

（%）

锋驰

投资

合计持有股份 1035.6579 4.7397 380.1479 1.7398

其中：无限售条件股份 1035.6579 4.7397 380.1479 1.7398

   有限售条件股份 0 0 0 0

二、持股比例变动触及 1%的情况

1、基本情况

信息披露义务人一 诚锋投资

住所
浙江省宁波市北仑区大碶街道曹娥江路 16 号 1 幢 2 楼

255 室

信息披露义务人二 董剑刚

住所 浙江省绍兴市

信息披露义务人三 锋驰投资

住所
浙江省宁波市北仑区大碶街道曹娥江路 16 号 1 幢 2 楼

256 室

信息披露义务人四 厉彩霞

住所 浙江省绍兴市

权益变动时间 2025 年 6 月 16 日

权益变动过程

因自身资金需求，锋驰投资于 2025 年 6 月 16 日以大宗

交易的方式减持公司股份 1,350,100 股。

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

股票简称 锋龙股份 股票代码 002931

变动方向 上升□  下降 一致行动人 有  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是  否□

2、本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A 股（诚锋投资） 0 0.0000

A 股（董剑刚） 0 0.0000

A 股（锋驰投资） 135.01 0.6179

A 股（厉彩霞） 0 0.0000

合  计 135.01 0.6179

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易   □

通过证券交易所的大宗交易

其他   □

3、本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名

称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)

占变动前总

股本比例

(%)

股数(万股)

占变动后总

股本比例

(%)

诚锋投

资

合计持有股份 8,627.9289 39.4860 8,627.9289 39.4860

其中：无限售条件股份 8,627.9289 39.4860 8,627.9289 39.4860

有限售条件股份 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

董剑刚
合计持有股份 2,123.8022 9.7197 2,123.8022 9.7197

其中：无限售条件股份 530.9506 2.4299 530.9506 2.4299

有限售条件股份 1,592.8516 7.2897 1,592.8516 7.2897

锋驰投

资

合计持有股份 515.1579 2.3576 380.1479 1.7398

其中：无限售条件股份 515.1579 2.3576 380.1479 1.7398

有限售条件股份 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

厉彩霞

合计持有股份 397.2000 1.8178 397.2000 1.8178

其中：无限售条件股份 397.2000 1.8178 397.2000 1.8178

有限售条件股份 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

合计

合计持有股份 11,664.0890 53.3811 11,529.0790 52.7632

其中：无限售条件股份 10,071.2374 46.0914 9,936.2274 45.4735

有限售条件股份 1,592.8516 7.2897 1,592.8516 7.2897

4、承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已

作出的承诺、意向、计

划

是  否□

公司于 2025 年 4 月 24 日披露了《关于部分董事、监事、控股股

东之一致行动人股份减持计划预披露的公告》（公告编号：

2025-046），其中：锋驰投资计划在公告披露起 15 个交易日后的

3 个月内（即 2025 年 5 月 21 日至 2025 年 8 月 20 日）以集中竞

价交易及大宗交易方式减持公司股份不超过 6,555,100 股（占公

司总股本比例 3.0000%）。根据减持计划，锋驰投资于 2025 年 5

月 21 日至 2025 年 6 月 16 日期间以集中竞价交易和大宗交易的

方式减持公司股份 6,555,100 股。本次减持与此前已披露的减持

计划和相关承诺一致，减持数量在已披露的减持计划范围内，锋

驰投资本次减持计划已实施完毕。

本次变动是否存在违反

《证券法》《上市公司收

购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、

规范性文件和本所业务

规则等规定的情况

是□  否

5、被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十

三条的规定，是否存在

不得行使表决权的股份

是□  否

6、30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

7、备查文件

（1）中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细  □